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مرا اسکن کنید

طرح روز

تماس تلفنی سرلشکر سلامی 
با وزیر بهداشت

اعلام آمادگی سپاه برای کمک 
در مقابله با ویروس کرونا

سرلشکر  جهان:  و  ایران  گروه  سپهرغرب، 
ســلامی در تماس تلفنی با وزیر بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشــکی، از آمادگی سپاه 
بــرای ارائه هــر گونه کمــک و خدمات در 
کرونا  ویروس  شــیوع  از  جلوگیری  و  مقابله 

داد. خبر 
در پی شیوع ویروس کرونا در برخی مناطق کشور 
که ســامت هموطنان را با تهدیداتــی مواجه کرده 
است؛ ســردار سرلشکر پاسدار حسین سامی فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقاب اســامی در تماس تلفنی 
با دکتر ســعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی، از آمادگی ســپاه برای هــر گونه کمک به 
دستگاه ها و ســازمان های متولی، در مقابله با ویروس 
کرونا و جلوگیری از شــیوع گسترده این بیماری خبر 

داد.
تلفنــی  تمــاس  ایــن  در  ســامی  سرلشــکر 
از نقش آفرینــی بســیج در اجــرای طــرح ملــی 
واکسیناســیون فلج اطفال به عنوان الگو و تجربه ای 
بسیار موفق و راهگشا یاد کرد وگفت: عاوه بر انجام 
اقدامات آموزشــی در خصوص پیشــگیری از شیوع 
بیمــاری، تمامــی مجموعه های بهداشــت و درمان 
ســپاه اعم از دانشگاه علوم پزشــکی، بیمارستان ها، 
مراکــز درمانی و بســیج جامعه پزشــکی به منظور 
ادامه خدمات و کمــک برای مقابله با ویروس کرونا 

تا بازگشت شرایط به وضع عادی آمادگی دارند.

وزیر بهداشت:خبــر

نامه استعفایم در شبکه های اجتماعی کذب است
تا آخرین لحظه حیاتم از خدمتگزاری دریغ نمی کنم

وزیر  و جهان:  ایران  ســپهرغرب، گروه 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی در پی 
انتشار نامه ای کذب در شبکه های اجتماعی 
مبنی بر استعفای وی به دلیل شیوع ویروس 
کرونا ضمن اعلام جعلی بودن این استعفانامه 
تاکید کرد: سوگند می خورم تا آخرین لحظه 
حیاتم و بــا تمام وجــودم از خدمتگزاری 
صادقانــه و بی وقفه بــه نازنین ترین مردم 

جهان دریغ نورزم.
بیانیه ســعید نمکی به شــرح زیر است: مردم 
شریف ایران، نامه ای کذب در شبکه های اجتماعی 
مبنی بر اســتعفای اینجانــب می چرخد. آنان که 
این ســرباز جان برکف وطن را می شناسند، نیک 
می دانند که برای روزهای راحت و عافیت نیامده، 
آمده تا خود را فدای کشور و مردم نازنین وطنش 
کند، آمده تا خون دل بخورد، تا مردم کشورش غم 
نخورند، نخوابد تا مردم کشورش آرام باشند او که 
سه دهه پیش فرماندهی ریشه کنی مالاریا، مبارزه 
با وبا، کنترل سرخک، حذف کزاز و ریشه کنی فلج 
اطفال را به عهده داشته، آمده تا با لطف پروردگار 
و بــه میدان آوردن همه تــوان و تجربه دهه های 
عمر و بکارگیری مشــارکت همه عزیزان خردمند 
و پر تاش کشــور کمر بیماری های واگیر و غیر 

واگیر را بشــکند. مگر می شود در روزهای سخت 
به هر بهانه ای دولت و مردمش را تنها بگذارد که 

به قول سعدی:
با همین مردم ســیاب های امسال را بدون 
حتی یک همه گیــری بیماری واگیر مهار کرد. 
آنفلوآنزای H1N1 که در کشــوری پیشــرفته 
هــزاران مرگ بــر جای گذاشــت را زمین گیر 
کــرد و اینک با لطــف پروردگار و بــا تکیه بر 
خرد جمعی، دانش و تاش همکاران پزشــک، 
پرســتار و همــه کادر بهداشــتی و درمانــی 
کشــور از بهورزان عزیز خانه های بهداشــت تا 
عالی رتبه تریــن متخصصیــن بیمارســتان های 
دانشــگاهی، از خدمتگزاران مراکــز درمانی تا 
دانشگاه های  ارشــد ســتادی در کلیه  مدیران 
علــوم پزشــکی و همچنیــن بهره گیــری از 
همراهــی بی بدیل دیگر اعضــاء محترم دولت، 
ایثار نیروهای مســلح و ســازمانهای مردم نهاد 
و هوشــمندی و همراهی مردم شــریف و آگاه 
کشــور می رود تــا ویروس کرونــا را به زانو در 
آورد و افتخاری دیگر در عرصه بین المللی برای 
جمهوری اســامی ایران ثبت کند. او اولین بار 
با شنیدن خبر ویروس کرونا در چین ایستاد تا 
به نفع مردم کشورش اقدامات سختگیرانه عبور 

و مرور اعمــال کند و آمادگی جهت این یورش 
نماید. فراهم  احتمالی 

امید اســت در روزهــای آینده بــا آگاهی و 
همراهی مردم عزیز و همکاران ســخت کوشــم 
شــاهد مهار و کاهش مبتایان به ویروس باشیم. 
سوگند می خورم تا آخرین لحظه حیاتم و با تمام 
وجــودم از خدمتگزاری صادقانــه و بی وقفه به 

نازنین ترین مردم جهان دریغ نورزم.
عزت، سربلندی و سامتی همگان آرزوی این 
خدمتگزار کوچک ایران زمین است. همواره شاد 

و تندرست باشید.
امــروز نامــه ای در فضای مجــازی مبنی بر 
اســتعفای ســعید نمکی منتشر شــده است که 
علیرضا وهاب زاده مشــاور وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی نیز نامه منتشر شده در فضای 
مجازی مبنی بر استعفای سعید نمکی را تکذیب 

کرد.
وی روز دوشنبه در حساب توییتر خود نوشت: 
نامه مربوط به استعفای وزیر بهداشت کذب است. 
الان برای کنترل ویروس کرونا نیاز به کمک همه 
مردم اســت و این گونه اخبــار کذب فقط باعث 
گمراهی و نگرانی بیشتر مردم خواهد شد و منافع 

عده ای را تامین خواهد کرد.

هشدار فرمانده آمریکایی به کره جنوبی در آستانه دیدار وزرای دفاع دو کشور
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: در آستانه 
دیدار وزرای دفاع آمریکا و کره جنوبی، یک 
فرمانده آمریکایی هشدار داد اگر سئول سهم 
خود را از هزینه حضور نظامیان آمریکایی در 
شبه جزیره کره پرداخت نکند، حقوق کارکنان 

کره جنوبی در این ائتلاف قطع می شود.
در پی بی نتیجه ماندن مذاکرات بین واشــنگتن 
و ســئول درخصوص افزایش سهم کره جنوبی در 
تأمین هزینه های حضور نیروهای آمریکایی در شبه 
جزیره کره، وزرای دفاع دو کشــور روز دوشــنبه با 

یکدیگر دیدار می کنند.
به نوشــته خبرگــزاری »رویتــرز«، »کیونگ دو 
جئونگ« وزیر دفاع کــره جنوبی در دیدار با »مارک 
اســپر« همتای آمریکایی خود دربــاره مقابله با کره 
شــمالی و اعطای کنترل نیروهای نظامی ائتافی به 
سئول در صورت وقوع جنگ گفت و گو خواهند کرد.

با این حال اختاف بر سر سهم کره جنوبی در تأمین 

هزینه های حدود 28 هزار نیروی آمریکایی مســتقر در 
شبه جزیره کره بر این مذاکرات سایه افکنده است.

آمریکایی  نیروهــای  فرمانده  آبرامــز«  »رابرت 
در کره جنوبی در آســتانه این دیدار هشــدار داد: 
»ترخیص احتمالی، تأثیر عاطفی و مالی چشمگیری 
بــر روی کارکنان کــره جنوبی ]در ایــن ائتاف[ 
خواهد داشت. این اقدام همچنین پیامدهایی منفی 

بر خدمات تأسیساتی خواهد داشت«.
این در حالی اســت که پنتاگون روز یکشــنبه 
اعام کرده بود که دستمزد نیروهای کره جنوبی که 
سامت، آمادگی و امنیت ائتاف را تأمین می کنند 

قطع نخواهد شد.
پنتاگون افزود با این حــال اگر توافق جدیدی 

حاصل شود، هیچ دستمزدی قطع نخواهد شد.
ســخنگوی وزارت دفاع کره جنوبی نیز در این 
زمینه گفت کشورش تاش برای رسیدن به توافق 
بــا آمریکا را افزایش خواهــد داد تا از بروز هرگونه 

مشکل جلوگیری کند.
واشــنگتن خواستار افزایش سهم کره جنوبی از 
تأمین هزینه حضور نیروهای آمریکایی به 5 میلیارد 
دلار اســت که رقمی معادل حدود پنج برابر هزینه 
ای اســت که ســئول سال گذشــته به این منظور 
پرداخت کــرده بود. با این حال آمریکا می گوید در 
اعام هزینه درخواستی ماحظه به خرج داده است.

»توافق اقدامات ویژه« بین واشــنگتن و سئول از 
اواخر سال گذشته میادی با وجود مذاکرات فراوان تا 
کنون تمدید نشده است و به گفته ارتش آمریکا بودجه 

در نظر گرفته شده برای آن رو به اتمام است.
از زمان پایان جنگ کره در ســال 1953، کره 
جنوبی میزبــان حدود 30 هزار تفنگــدار دریایی 
آمریکا است. مردم کره جنوبی بارها در اعتراض به 
حضور نظامیان آمریکایی که باعث ایجاد مشکات 
زیادی در این کشــور شــده اند، تظاهرات کرده و 

خواستار خروج ارتش آمریکا از این کشور هستند.

تیراندازی در »یک شنبه بازار« تگزاس آمریکا
مقام های  جهان:  و  ایران  گروه  ســپهرغرب، 
آمریکایی خبر دادند، مرد مسلح با تیراندازی به 
منطقه لاتین تبار  بازار یک  حاضران در یکشنبه 
ایالت تگزاس، هفت نفر  در شهرستان »هریس« 

را زخمی کرد.
در ادامه انتشار خبرها درباره خشونت های مسلحانه در 
آمریکا، این بار حاضران یکشنبه بازار در شهرستان هریس 

این کشور هدف تیراندازی یک مرد مسلح قرار گرفتند.
به نوشــته رویتــرز، »اد گونزالز« کمیســر پلیس 
شهرستان هریس در ایالت تگزاس اعام کرد، یک مرد 
مســلح حاضران در بازار سمساری یکشــنبه بازار این 

شهر را هدف تیراندازی قرار داد.
به گفته گونزالز، در این تیراندازی هفت نفر مجروح 
شــدند اما »وضعیت جراحت هیچ کــدام از زخمی ها، 

بحرانی نیست«.
این مقــام پلیس آمریــکا از انتقــال مجروحان به 
بیمارســتان خبر داد و همچنیــن گفت: »یک مرد در 

صحنه )تیراندازی( بازداشت شده است«.
مقام  های آمریکایی بدون اعام نام و هویت مظنون 
ایــن تیراندازی که دســتگیر شــده، تحقیــق درباره 
تیراندازی به این منطقــه که دارای اکثریت لاتین تبار 

است را آغاز کردند.


